

METRE DETAILLE / UITVOERIGE OPMETING**METRE RECAPITULATIF / RECAPITULERENDE OPMETING**

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS					QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.			
0.	INTRODUCTION / GENERALITES INLEIDING / ALGEMEEN									
00.10.	préface - généralités voorwoord - algemeen		P.M.							
1	MODALITÉS DE L'ENTREPRISE AANNEMINGSMODALITEITEN									
01.01.	généralités - visite préalable du chantier algemeen - voorafgaand plaatsbezoek		P.M.							
01.02.	généralités - responsabilités algemeen - burgerlijke aansprakelijkheid		P.M.							
01.03.	généralités - intégralité de la soumission aannemingsmodaliteiten – volledigheid van inschrijving		P.M.							
01.05.	généralités - normes de référence algemeen - referentienormen		P.M.							
01.06.	généralités- attestations de contrôle algemeen - keuringsattesten		P.M.							
01.07.	généralités- acoustique aannemingsmodaliteiten – akoestiek		P.M.							
01.10.	étude / stabilité - généralités studies / stabiliteit - algemeen		P.M.							
01.20.	étude / techniques - généralités studies / technieken - algemeen		P.M.							
01.30.	état des lieux - généralités plaatsbeschrijvingen - algemeen		P.M.							

ARTICLES / ARTIKEL		DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
01.31.	état des lieux - constructions / attenantes plaatsbeschrijvingen - constructies / aangrenzend		P.M.							
01.34.	état des lieux - voiries et trottoirs plaatsbeschrijvingen - wegenis & voetpaden		P.M.							
01.35.	état des lieux - plantations plaatsbeschrijvingen - aanplanting		P.M.							
01.40.	coordination du chantier - généralités werfcoördinatie - algemeen		P.M.							
01.41.	coordination du chantier - planning des travaux werfcoördinatie - planning der werken		P.M.							
01.42.	coordination - direction du chantier et contrôle werfcoördinatie - werfleiding & controle		P.M.							
01.43.	coordination du chantier - journal des travaux werfcoördinatie - dagboek der werken		P.M.							
01.44.	coordination du chantier - réunions de chantier werfcoördinatie - werfvergaderingen		P.M.							
01.45.	coordination du chantier - contrôle et essais werfcoördinatie - keuringen & proeven		P.M.							
01.46.	coordination du chantier - tracé de la zone de construction werfcoördinatie - uitzetten van de werfzone		P.M.							
01.47.	coordination du chantier - plans as-built werfcoördinatie - asbuilt-plannen		P.M.							
01.48.	coordination du chantier – évènement première pierre Coördinatie van de werf – evenement eerste steen		P.M.							
01.50.	prescriptions concernant la protection de l'environnement - généralités voorschriften met betrekking tot de bescherming van de omgeving - algemeen		P.M.							
01.51.	prescriptions concernant la protection de l'environnement - ordre et propreté werfcondities - orde & netheid		P.M.							

ARTICLES / ARTIKEL		DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
01.52.	prescriptions concernant la protection de l'environnement - nuisance sonore werfcondities - geluidshinder		P.M.							
01.53.	prescriptions protection environnement - nuisances dues à la poussière werfcondities - stofhinder		P.M.							
01.54.	prescriptions concernant la protection de l'environnement - évacuation des déchets werfcondities - verwijderen van afval		P.M.							
01.60.	prescriptions en matière de sécurité - généralités veiligheidsvoorschriften - algemeen		P.M.							
01.90.	Taxes communales Gemeentetaksen		P.M.							
2	AMENAGEMENT DU CHANTIER BOUWPLAATSVORZIENINGEN									
02.00.	aménagement du chantier - généralités bouwplaatsvoorzieningen - algemeen		P.M.							
02.30.	voies d'accès - généralités toegangswegen - algemeen		P.M.							
02.33.	voies d'accès - protection / voie publique toegangswegen - bescherming / openbare weg		P.M.							
02.40.	clôture provisoire - généralités voorlopige omheining - algemeen		P.M.							
02.50.	panneaux d'affichage - généralités aankondigingsborden - algemeen		P.M.							
02.51.	panneaux d'affichage - panneau de chantier / aankondigingsborden - werfbord / VHM		P.M.							
02.60.	baraques de chantier - généralités werflokalen - algemeen		P.M.							
02.61.	baraques de chantier - remise / matériel & matériaux de construction werflokalen - berging / materieel & bouwmaterialen		P.M.							

ARTICLES / ARTIKEL		DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
02.62.	baraques de chantier - local de réunion / bureau 2003 werflokalen - vergaderlokaal / kantoorruimte		P.M.							
02.63.	baraques de chantier - local pour le personnel / vestiaire werflokalen - personeelslokaal / kleedruimte		P.M.							
02.64.	baraques de chantier - équipements sanitaires werflokalen - sanitaire voorzieningen		P.M.							
02.65.	baraques de chantier - toilettes werflokalen - toiletten		P.M.							
02.70.	raccordements provisoires - généralités voorlopige aansluitingen - algemeen		P.M.							
02.71.	raccordements provisoires - alimentation en électricité voorlopige aansluitingen - stroomvoorziening		P.M.							
02.72.	raccordements provisoires - alimentation en eau voorlopige aansluitingen - watervoorziening		P.M.							
02.73.	raccordements provisoires - évacuation des eaux voorlopige aansluitingen - waterafvoer		P.M.							
02.80.	Echafaudage et grue - généralités gevelsteigers & hijskranen - algemeen		P.M.							
02.90.	Remise en état des trottoirs Herstellen in oorspronkelijke staat van het voetpad		P.M.							
3	TRAVAUX DE DEMOLITION ET DE SOUTÈNEMENT AFBRAAK- & SCHORINGSWERKEN									
03.00.	travaux de démolition & de soutènement - généralités afbraak- & schoringswerken - algemeen		P.M.							
03.20.	démolition / éléments de gros-oeuvres - généralités afbraak / ruwbouwelementen - algemeen		P.M.							
03.21.	démolition / éléments de gros-oeuvres - divers afbraak / ruwbouwelementen - diversen		PG/GP							0,00 €
03.60.	démolition / techniques fluides - généralités afbraak / technieken fluida - algemeen		P.M.							
							total :			

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS							
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
03.61.	démolitions spécifiques - conduites / enterrées / en surface afbraak / technieken fluida - leidingen / onder- / bovengronds		PG/GP							0,00 €
03.90.	démolition / intervention mitoyenaafbraak / demonteren buiten - diversen		P.M.							
03.91.	démolition / démontage afbraak / demonteren		P.M.							
03.91.A	démolition / démontage – remplacement briques opbraak / demonteren – vervangen van baksteen	QPIVH	m2							
	Murs			1,0	2,00	2,00		4,00	0,00 €	0,00 €
03.92.	démolition / nettoyage et décapage opbraak / opkuis en afkappen		P.M.							
03.92.A	démolition / nettoyage et décapage opbraak / opkuis en afkappen	QPIVH	m2							
	Murs			1,0	2,00	2,00		4,00	0,00 €	0,00 €
03.93.	démolition / remise en état afbraak / herstellen in oorspronkelijke staat									
03.93.A	démolition / remise en état - cimentage opbraak / herstellen in oorspronkelijke staat - cementering	QPIVH	m2							
	Murs			1,0	5,00	2,00		10,00	0,00 €	0,00 €
03.93.F	démolition / remise en état – mitoyen vers bâtiment afbraak / in goede staat herstellen – gemene muur naar gebouw	QPIVH	m2							
	Murs			1,0	5,00	2,00		10,00	0,00 €	0,00 €
03.93.G	démolition / remise en état – mitoyen vers jardin afbraak / in goede staat herstellen – gemene muur naar tuin	QPIVH	m2							
	Murs			1,0	5,00	2,00		10,00	0,00 €	0,00 €

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS					QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.			
4	GESTION DES DECHETS DE DEMOLITION BEHEER VAN AFVAL VOORTKOMEND VAN DE AFBRAAK									
04.00.	Gestion des déchets – Généralités Afvalbeheer - algemeen		P.M.							
04.10.	gestion des terres polluées - généralités Beheer van vervuilde grond – algemeen		P.M.							
5	PLAN DE SECURITE ET DE SANTE VEILIGHEIDS- & GEZONDHEIDSPLAN									
05.00	plan de sécurité et de santé - généralités veiligheids- & gezondheidsplan - algemeen		P.M.							
10	TERRASSEMENTS INFRASTRUCTURE GRONDWERKEN ONDERBOUW									
10.00.	terrassements infrastructure - généralités grondwerken onderbouw - algemeen		P.M.							
10.10.	déblaiement préalable du terrain - généralités voorafgaande afgraving van het terrein - algemeen		P.M.							
10.40.	Terrassement – général grondverzet – algemeen		P.M.							
10.43.	Terrassement – évacuation des terres excavées grondverzet – afvoer uitgegraven bodem		P.M.							
10.43.43	Terrassement – évacuation des terres excavées grondverzet – afvoer uitgegraven bodem/naar erkende stortplaats – classe III		P.M.							
10.50.	enlèvement de massifs – généralités verwijdering massieven – algemeen		P.M.							
10.60.	épuisement des eaux - généralités bronbemaling - algemeen		P.M.							

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
10.70.	remblais - généralités weder aanvullingen - algemeen			P.M.							
10.72.	remblais - terres apportées weder aanvullingen - aangevoerde grond		QP/VH	M3				total :	9,78	0,00 €	0,00 €
	jardin 0.04 zones plantes				1,0	16,30		0,60	9,78		
10.73.	remblais - sable pierrailles weder aanvullingen - steenslag		QP/VH	M3				total :	17,60	0,00 €	0,00 €
	jardin 0.04 zone vélos				1,0	20,70		0,85	17,60		
12	FONDATIONS DIRECTES FUNDERINGEN OP STAAL										
12.20.	boucle de terre - généralités aardingslus - algemeen			P.M.							
14	MAÇONNERIES SOUTERRAINES METSSELWERK ONDERBOUW										
14.40.	étanchéité - généralités waterdichting - algemeen			P.M.							
14.48.	étanchéité - cuvelage / émulsion bitumineuse waterdichting - bekuiping / bitumenemulsie		QP/VH	M2				total :	63,00	0,00 €	0,00 €
	contouren gebouw				1,0	45,00		1,00	45,00		
	Jardin 0.04				1,0	18,00		1,00	18,00		
	Jardin 0.10				1,0	12,20		1,00	12,20		
	gemene muur	circulation 0.01			1,0	10,60		1,00	10,60		
		casco			1,0	11,90		1,00	11,90		
14.49.	étanchéité - EPDM			P.M.							
14.50.	percements & blochets - généralités doorbrekingen & klossen - algemeen			P.M.							

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS					QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.			
14.51.	perçements & blochets - modules de raccordement doorbrekingen & klossen - aansluitbocht		P.M.							
15	DALLES DE SOL INFRASTRUCTURE VLOERLAGEN ONDERBOUW									
15.00.	dalles de sol infrastructure - généralités vloerlagen onderbouw - algemeen		P.M.							
15.10.	couches de propreté - généralités zuiverheidslagen - algemeen		P.M.							
15.11.	couches de propreté - béton de centrale / non armé zuiverheidslagen - stortklaar beton / ongewapend		P.M.							
15.20.	dalles portantes sur terre-plein - généralités draagvloeren op volle grond - algemeen		P.M.							
15.40.	couches d'étanchéité - généralités vochtwerende lagen - algemeen		P.M.							
15.41.	couches d'étanchéité - membranes / PE vochtwerende lagen - folies / PE		P.M.							
15.44.	couches d'étanchéité - lés / EPDM vochtwerende lagen - banes / EPDM		P.M.							
16	ISOLATION THERMIQUE INFRASTRUCTURE THERMISCHE ISOLATIE ONDERBOUW									
16.00.	isolation thermique infrastructure - généralités thermische isolatie onderbouw - algemeen		P.M.							
16.10.	isolation thermique sur terre-plein - généralités isolatieplaten op volle grond - algemeen		P.M.							
16.12.	isolation thermique sur terre-plein - polystyrène / extrudé (XPS) 18cm isolatieplaten op volle grond - polystyreen / geëxtrudeerd (XPS) 18cm	QF/FH	M2				total :	132,00	0,00 €	0,00 €

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
	zone casco + locaux techniques				1,0	132,00		1,00	132,00		
16.20.	isolation thermique murs souterrains - général isolatieplaten ondergrondse wanden - algemeen			P.M.							
16.22.	isolation thermique des murs enterrés - polystyrène / extrudé (XPS) 10cm isolatieplaten funderingswanden - polystyreen / geëxtrudeerd (XPS) 10cm		QF/FH	M2				total :	18,19	0,00 €	0,00 €
	contour fondation zone casco				1,0	37,90		0,48	18,19		
17	ELEMENTS D'EGOUT ENTERRES RIOLERINGSELEMENTEN ONDERBOUW										
20	MAÇONNERIE D'ELEVATION OPGAAND METSELWERK										
20.00.	maçonnerie d'élévation – généralités opgaand metselwerk - algemeen			P.M.							
20.10.	mur de contre-façade - généralités			P.M.							
20.12.	mur de contre-façade - briques de terre quite / perforées opgaand metselwerk - baksteen - geperforeerd			P.M.							
20.16.	mur de contre-façade - béton cellulaire autoclavé			P.M.							
20.16.a	mur de contre-façade - béton cellulaire autoclavé 19cm - hauteur 5cm binnenspouwblad - cellenbeton 19cm - hoogte 5cm		QF/FH	M1				total :	12,00	0,00 €	0,00 €
		casco 0.09			6,0	1,50			9,00		
					3,0	1,00			3,00		
20.16.b	mur de contre-façade - béton cellulaire autoclavé 19cm - hauteur 10cm binnenspouwblad - cellenbeton 19cm - hoogte 10cm		QF/FH	M1				total :	12,40	0,00 €	0,00 €
		casco + techniques			1,0	12,40			12,40		
20.16.c	mur de contre-façade - béton cellulaire autoclavé 19cm - hauteur 40cm binnenspouwblad - cellenbeton 19cm - hoogte 40cm		QF/FH	M3				total :	3,42	0,00 €	0,00 €

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
		toit 4.02			1,0	45,00	0,40	0,19	3,42		
		murs									
20.16.d	mur de contre-façade - béton cellulaire autoclavé 14cm - hauteur 10cm binnenspouwblad - cellenbeton 14cm - hoogte 10cm		QF/FH	M1				total :	5,90	0,00 €	0,00 €
		technique 0.07			1,0	3,40			3,40		
		droite			1,0	3,40			3,40		
		gauche			1,0	3,40			3,40		
		porte			-1,0	0,90			-0,90		
20.16.e	mur de contre-façade - béton cellulaire autoclavé 9cm - hauteur 140cm binnenspouwblad - cellenbeton 9cm - hoogte 140cm		QF/FH	M3				total :	0,61	0,00 €	0,00 €
		opstand Gain 4.01			1,0	2,40	0,09	1,40	0,30		
		opstand Gain 4.02			1,0	2,45	0,09	1,40	0,31		
20.16.	mur de contre-façade - béton cellulaire autoclavé			P.M.							
20.40.	membranes anticapillaires - généralités anticapillaire membranen - algemeen			P.M.							
20.41.	membranes anticapillaires - feuilles / PE anticapillaire membranen - folies / PE			P.M.							
21	MAÇONNERIE NON-PORTANTE NIET DRAGEND METSELWERK										
21.00.	maçonnerie non-portante - généralités niet dragend metselwerk - algemeen										
21.10.	cloisons - généralités scheidingswanden - algemeen										
21.12.	cloisons - généralités scheidingswanden - algemeen										
21.12.A	Epaisseur 14 cm - maçonnerie apparente Dikte 14cm - zichtmetselwerk		QF/FH	M2				total :	44,82	0,00 €	0,00 €
		circulation 0.08 + technique 0.07			1,0	8,42		3,13	26,35		
		technique 0.07			1,0	3,40		3,00	10,20		
		droite									

N°	ARTICLES / ARTIKEL DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	DETAILS / DETAILS				QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
					COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.			
		gauche			1,0	3,40		3,00	10,20		
		porte			-1,0	0,90		2,15	-1,94		
21.12.B	Epaisseur 9 cm - maçonnerie apparente Dikte 9cm - zichtmetselwerk		QF/FH	M2				total :	11,91	0,00 €	0,00 €
		Compteurs 0.05 / Poubelles 0.06			1,0	1,86		2,77	5,15		
		Débarras 0.03 - 3.03			4,0	1,00		3,24	12,96		
		porte			-4,0	1,00		2,15	-8,60		
		opstand Luik traphal			4,0	1,00		0,60	2,40		
21.17.	cloisons - blocs de plâtre scheidingswanden - gipsblokken										
21.17.A	cloisons - blocs de plâtre 10cm scheidingswanden - gipsblokken 10cm		QF/FH	M3				total :	27,82	0,00 €	0,00 €
	niveau +1 +2 +3	Débarras 1.03 2.03 3.03			3,0	1,00	0,10	2,78	0,83		
		porte			-3,0	1,00	0,10	2,15	-0,65		
		Entreé 1.05 2.05 3.05			3,0	1,88	0,10	2,86	1,61		
		porte			-3,0	0,83	0,10	2,15	-0,54		
		Gaine 1.01 2.01 3.01			3,0	1,10	0,10	2,78	0,92		
		Débarras 1.07 2.07 3.07			3,0	1,88	0,10	2,78	1,57		
		Cuisine 1.08 2.08 3.08			3,0	1,88	0,10	2,78	1,57		
		S. de bain 1.09 2.09 3.09			3,0	2,70	0,10	2,78	2,25		
		Gaine 1.02 2.02 3.02			3,0	0,90	0,10	2,78	0,75		
		S. de bain 1.09 2.09 3.09			3,0	3,08	0,10	2,78	2,57		
		Chambre 1.11 2.11 3.11			3,0	3,60	0,10	2,78	3,00		
		porte			-3,0	0,83	0,10	2,15	-0,54		
		Chambre 1.12 2.12 3.12			3,0	4,42	0,10	2,78	3,69		
		Wc 1.13 2.13 3.13			3,0	0,90	0,10	2,78	0,75		
		porte			-3,0	0,90	0,10	2,15	-0,58		
		circulation 1.14 2.14 3.14 + wc			3,0	5,80	0,10	2,78	4,84		
		portes			-6,0	0,83	0,10	2,15	-1,07		
		Chambre 1.15 2.15 3.15			3,0	3,60	0,10	2,78	3,00		
		Chambre 1.16 2.16 3.16			3,0	4,60	0,10	2,78	3,84		
21.30.	suppléments - généralités supplementen - algemeen			P.M.							
21.33.	suppléments - joints de maçonnerie apparente supplementen - voegen zichtbaar metselwerk			P.M.							

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
	niveau 0	circulation 0.08 + technique 0.07			1,0	8,42		3,04	25,60		
		technique 0.07			1,0	3,40		2,77	9,42		
					2,0	3,40		2,77	18,84		
					-2,0	0,90		2,15	-3,87		
		Compteurs 0.05 / Poubelles 0.06			2,0	1,86		2,77	10,30		
		Débarras 0.03 - 3.03			8,0	1,00		3,24	25,92		
					-8,0	1,00		2,15	-17,20		
21.40.	membranes anticapillaires - généralités			P.M.							
	anticapillaire membranen - algemeen										
21.41.	membranes anticapillaires - feuilles / PE			P.M.							
	anticapillaire membranen - folies / PE										
21.44.	membranes anticapillaires - caoutchouc de butyle			P.M.							
	anticapillaire membranen - butylrubber										
22	ISOLATION DES MURS EN SUPERSTRUCTURE										
	MUURISOLATIES BOVENBOUW										
22.00.	isolation des murs en superstructure - généralités			P.M.							
	muurisolatie bovenbouw - algemeen										
22.10.	isolation des murs creux / isolation thermique - généralités			P.M.							
	spouwisolatie / thermisch - algemeen										
22.11.	isolation des murs creux / isolation thermique - laine minérale (LM)			P.M.							
	spouwisolatie / thermisch - minerale wol (MW)										
22.11.a	isolation des murs creux / isolation thermique - laine minérale (LM)		QF/FH	M2				total :	177,23	0,00 €	0,00 €
	spouwisolatie / thermisch - minerale wol (MW)										
	murs de séparation entre voisins #1				1,0	10,70		12,60	134,82		
	murs de séparation entre voisins #2				1,0	11,16		3,80	42,41		
22.40.	isolation injectée – généralités			P.M.							
	Geinjecteerde isolatie – algemeen										
22.42.	isolation injectée – polyuréthane			P.M.							
	Geinjecteerde isolatie – polyurethaan										

ARTICLES / ARTIKEL		DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
22.80.	étanchéité à l'air luchtdichtheid		P.M.							
22.81.	étanchéité à l'air luchtdichtheid		P.M.							
24	ELEMENTS DE FAÇADE / PIERRES DE CONSTRUCTION GEVELEMENTEN / BOUWSTEEN									
24.00.	éléments de façade / pierres de construction - généralités gevelementen / bouwsteen - algemeen		P.M.							
24.02.	généralités - béton algemeen - beton		P.M.							
24.10.	seuils de portes et fenêtres - généralités raam- & deurorpels - algemeen		P.M.							
24.12.	seuils de portes et fenêtres - éléments préfabriqués en béton raam- & deurorpels - prefabbeton		P.M.							
24.12.A	seuils de portes et fenêtres - éléments préfabriqués en béton - type A raam- & deurorpels - prefabbeton - type A	QF/FH	Pc/St					total :	5,00	0,00 €
	niveau 0									
	Bus A 0.01			1,0				1,00		
	Bus A 0.02			1,0				1,00		
	Bus A 0.03			1,0				1,00		
	Bus C 0.05			1,0				1,00		
	Bus C 0.06			1,0				1,00		
24.12.B	seuils de portes et fenêtres - éléments préfabriqués en béton - type B raam- & deurorpels - prefabbeton - type B	QF/FH	Pc/St					total :	2,00	0,00 €
	Bus D 0.01			1,0				1,00		
	Bus D 0.02			1,0				1,00		
24.12.C	seuils de portes et fenêtres - éléments préfabriqués en béton - type C raam- & deurorpels - prefabbeton - type C	QF/FH	Pc/St					total :	6,00	0,00 €
	Bus H 1.01			1,0				1,00		
	Bus H 1.02			1,0				1,00		
	Bus H 2.03			1,0				1,00		

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
		Bus H 2.04			1,0				1,00		
		Bus H 3.05			1,0				1,00		
		Bus H 3.06			1,0				1,00		
24.12.D	seuils de portes et fenêtres - éléments préfabriqués en béton - type D raam- & deurdorpels - prefabbeton - type D		QF/FH	Pc/St				total :	7,00	0,00 €	0,00 €
		Bus B 0.01			1,0				1,00		
		Bus B 0.02			1,0				1,00		
		Bus C 0.01			1,0				1,00		
		Bus C 0.02			1,0				1,00		
		Bus C 0.03			1,0				1,00		
		Bus C 0.04			1,0				1,00		
		Bus C 0.07			1,0				1,00		
24.12.E	seuils de portes et fenêtres - éléments préfabriqués en béton - type E raam- & deurdorpels - prefabbeton - type E		QF/FH	Pc/St				total :	33,00	0,00 €	0,00 €
		Bus I 1.01			1,0				1,00		
		Bus I 2.02			1,0				1,00		
		Bus I 3.03			1,0				1,00		
		Bus F 1.01			1,0				1,00		
		Bus F 1.02			1,0				1,00		
		Bus F 1.03			1,0				1,00		
		Bus F 1.04			1,0				1,00		
		Bus F 1.05			1,0				1,00		
		Bus F 1.06			1,0				1,00		
		Bus F 1.07			1,0				1,00		
		Bus F 2.08			1,0				1,00		
		Bus F 2.09			1,0				1,00		
		Bus F 2.10			1,0				1,00		
		Bus F 2.11			1,0				1,00		
		Bus F 2.12			1,0				1,00		
		Bus F 2.13			1,0				1,00		
		Bus F 2.14			1,0				1,00		
		Bus F 3.15			1,0				1,00		
		Bus F 3.16			1,0				1,00		
		Bus F 3.17			1,0				1,00		
		Bus F 3.18			1,0				1,00		
		Bus F 3.19			1,0				1,00		
		Bus F 3.20			1,0				1,00		

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS									
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS	
	Bus F 3.21				1,0				1,00			
	Bus G 1.01				1,0				1,00			
	Bus G 2.02				1,0				1,00			
	Bus G 3.03				1,0				1,00			
	Bus E 1.01				1,0				1,00			
	Bus E 1.02				1,0				1,00			
	Bus E 2.03				1,0				1,00			
	Bus E 2.04				1,0				1,00			
	Bus E 3.05				1,0				1,00			
	Bus E 3.06				1,0				1,00			
24.12.F	seuils de portes et fenêtres - éléments préfabriqués en béton - type F raam- & deurdorpels - prefabbeton - type F		QF/FH	Pc/St					total :	30,00	0,00 €	0,00 €
	Dorpels gesloten gevelramen Ouvertures de fenêtres fermées	facade est facade sud			12,0 18,0				12,00 18,00			
24.30.	plinthes - généralités gevelplinten - algemeen											
24.32.	plinthes - béton décoratif gevelplinten - sierbeton											
24.32.a	plinthes - béton décoratif - 25cm de haut - droit gevelplinten - sierbeton - 25cm hoog - recht		QF/FH	M1					total :	45,93	0,00 €	0,00 €
		facade nord			1,0	30,42			30,42			
		portes			-9,0	1,45			-13,05			
		côtés des portes			12,0	0,23			2,76			
		facade est			1,0	14,00			14,00			
		facade patio ouest			1,0	4,90			4,90			
		portes			-1,0	0,90			-0,90			
		facade patio nord			1,0	6,00			6,00			
		portes			-2,0	1,50			-3,00			
		facade patio est			1,0	7,20			7,20			
		portes			-1,0	1,50			-1,50			
		portes			-1,0	0,90			-0,90			
24.32.b	plinthes - béton décoratif 25cm hoog - afgeronde hoeken gevelplinten - sierbeton - 25cm hoog - afgeronde hoeken		QF/FH	Pc/St					total :	8,00	0,00 €	0,00 €

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS					QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.			
		facade nord			2,0				2,00	
					2,0				2,00	
					2,0				2,00	
					1,0				1,00	
					1,0				1,00	
24.60.	pierres de couverture - généralités muurdekstenen - algemeen			P.M.						
24.62.	pierres de couverture - éléments préfabriqués en béton muurdekstenen - prefabbeton			P.M.						
24.62.A	pierres de couverture - éléments préfabriqués en béton - type A 38cm muurdekstenen - prefabbeton - type A 38cm		QF/FH	M1				total :	26,75	0,00 €
		facade patio nord			1,0	6,00			6,00	
		mur jardin est			1,0	5,00			5,00	
		toiture 4.01			1,0	15,75			15,75	
24.62.B	pierres de couverture - éléments préfabriqués en béton - type B 38cm angles arrondis muurdekstenen - prefabbeton - type A 38cm afgeronde hoeken		QF/FH	Pc/St				total :	2,00	0,00 €
		toiture 4.01			2,0				2,00	
24.62.C	pierres de couverture - éléments préfabriqués en béton - type C 64cm muurdekstenen - prefabbeton - type B 64cm		QF/FH	M1				total :	52,80	0,00 €
		toiture 1.01			2,0	2,60			5,20	
		toiture 4.02			1,0	47,60			47,60	
24.62.D	pierres de couverture - éléments préfabriqués en béton - type D 64cm angles arrondis muurdekstenen - prefabbeton - type C 64cm afgeronde hoeken		QF/FH	Pc/St				total :	5,00	0,00 €
		toiture 4.02			5,0				5,00	
25	CONDUITS DE FUMEE ET DE VENTILATION ROOK- & VERLUCHTINGSKANALEN									
25.00.	conduits de fumée et de ventilation - généralités rook- & verluchtingskanalen - algemeen			P.M.						

ARTICLES / ARTIKEL		DETAILS / DETAILS							QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.				
25.30.	pénétrations de toiture – généralités dakdoorgang - algemeen		P.M.								
25.32.	pénétrations de toiture dakdoorgang		P.M.								
25.32.B	pénétrations de toiture- acier inoxydable dakdoorgang - roestvrij staal		P.M.								
26	ELEMENTS DE STRUCTURE EN BETON ARME STRUCTUURELEMENTEN GEWAPEND BETON										
26.00.	éléments de structure en béton armé - généralités structuurelementen gewapend beton - algemeen		P.M.								
26.26.	éléments préfabriqués en béton - escaliers et paliers geprefabriceerd beton - trappen & bordessen		P.M.								
26.33.	suppléments - traitement du béton à posteriori supplementen - nabehandeling beton		P.M.								
27	ELEMENTS DE STRUCTURE EN ACIER STRUCTUURELEMENTEN STAAL										
27.00.	éléments de structure en acier - généralités structuurelementen staal - algemeen		P.M.								
28	DALLES PORTANTES EN BETON ARME DRAAGVLOEREN GEWAPEND BETON										
28.00.	dalles portantes en béton armé - généralités draagvloeren gewapend beton - algemeen		P.M.								
33	TOITURES PLATES / DALLE SUPPORT PLAT DAK / DAKVLOER										
33.00.	toitures plates / dalle support - généralités plat dak / dakvloer - algemeen		P.M.								
33.50.	béton de pente - généralités hellingsbeton - algemeen		P.M.								

ARTICLES / ARTIKEL		DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
33.52.	béton de pente sur dalle en béton - isolant hellingsbeton op betonnen draagvloer - isolerend		P.M.							
33.52.a	béton de pente sur dalle en béton - isolant / toiture hellingsbeton op betonnen draagvloer - isolerend	QF/FF	M2					total :	199,30	0,00 €
	toiture 1.01			1,0				17,90	17,90	
	toiture 4.01			1,0				18,30	18,30	
	toiture 4.01 escenseur			1,0				4,70	4,70	
	toiture 4.02			1,0				105,00	105,00	
	Terras 1.04, 2.04, 3.04			3,0				17,80	53,40	
34	TOITURES PLATES / ISOLATION THERMIQUE PLAT DAK / THERMISCHE ISOLATIE									
34.00.	toitures plates / isolation thermique - généralités plat dak / thermische isolatie - algemeen		P.M.							
34.10.	panneaux d'isolation - généralités isolatieplaten - algemeen		P.M.							
34.18.	panneaux d'isolation - mousse de polyisocyanurate (PIR) isolatieplaten - polyisocyanuraatschuim (PIR)		P.M.							
34.18.A	panneaux d'isolation - mousse de polyisocyanurate (PIR) 25cm isolatieplaten - polyisocyanuraatschuim (PIR) 25cm	QF/FF	M2					total :	141,05	0,00 €
	toiture 1.01			17,9					17,85	
	toiture 4.01			13,5					13,50	
	toiture 4.01 escenseur			4,7					4,70	
	toiture 4.02			105,0					105,00	
34.18.B	panneaux d'isolation - mousse de polyisocyanurate (PIR) 14cm isolatieplaten - polyisocyanuraatschuim (PIR) - 14cm	QF/FF	M2					total :	8,40	0,00 €
	toiture 1.01			2,0	2,30			0,35	1,61	
	toiture 4.02			1,0	2,40			1,40	3,36	
	gaines 4.01			1,0	2,45			1,40	3,43	
	gaines 4.02									
35	TOITURES PLATES / REVETEMENT D'ETANCHEITE PLAT DAK / DAKDICHTING									

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
35.00.	toitures plates / revêtements d'étanchéité - généralités plat dak / dakdichting - algemeen			P.M.							
35.30.	monocouche / membranes hautement polymérisées - généralités éenlaags / hoogpolymere membranen - algemeen			P.M.							
35.32.	étanchéité monocouche / membranes hautement polymérisées - EPDM dakdichting / hoogpolymere membranen - EPDM			PM							
35.32.A	sous-couche onderlaag			PM							
35.32.B	couche supérieure bovenlaag		QF/FF	M2				total :	319,57	0,00 €	0,00 €
		toiture 1.01			17,9	1,00		1,00	17,85		
					1,0	27,40		0,35	9,59		
					1,0	16,40		0,40	6,56		
					1,0	11,90		0,25	2,98		
		toiture 4.01			18,3	1,00		1,00	18,30		
					1,0	25,83		0,30	7,75		
					1,0	26,05		0,30	7,82		
					1,0	10,66		0,20	2,13		
		toiture 4.01 escenseur			4,7	1,00		1,00	4,70		
					1,0	6,43		0,70	4,50		
		toiture 4.02			105,0	1,00		1,00	105,00		
					1,0	43,44		1,15	49,96		
					1,0	47,40		0,60	28,44		
		terras 1.04 2.04 3.04			3,0	18,00		1,00	54,00		
35.32.C	relevés dak opstanden			P.M.							
35.40	lestage - généralités Ballastlaag - algemeen			P.M.							
35.41	revêtement de terrasse – dalles sur plots Terrass bekleding – tegels op voeten		QF/FF	M2				total :	53,70	0,00 €	0,00 €
	niveau +1 +2 +3	Terras 04			3,0	17,90			53,70		

ARTICLES / ARTIKEL				DETAILS / DETAILS				QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS	
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.				
35.44.	lestage – toiture verte ballastlaag - groendak										
		QF/FF	M2					total :	141,25	0,00 €	0,00 €
	toiture 1.01			17,9					17,85		
	toiture 4.01			18,4					18,40		
	toiture 4.02			105,0					105,00		
36	OUVERTURES POUR FENETRES DE TOITURE DAKLICHTOPENINGEN										
36.00.	ouvertures pour fenêtres de toiture - généralités daklichtopeningen - algemeen		P.M.								
36.20.	coupoles - généralités koepels - algemeen		P.M.								
36.22.	coupoles – exutoire de fumée koepels – rookafvoerkoepel										
	toiture 4.01	QF/FF	Pc/St					total :	1,00	0,00 €	0,00 €
				1,0					1,00		
37	RIVES DE TOITURE & CORNICHES DAKRANDEN & KROONLIJSTEN										
37.00.	rives de toiture & corniches - généralités dakranden & kroonlijsten - algemeen		P.M.								
37.10.	solins / contre-solins / bandes de raccord - généralités slabben / loketten / aansluitbanden - algemeen		P.M.								
37.13.	solins / contre-solins / bandes de raccord – zinc slabben / loketten / aansluitbanden - zink										
	toiture 1.01	QF/FF	M					total :	22,56	0,00 €	0,00 €
	toiture 4.01			1,0	11,90				11,90		
				1,0	10,66				10,66		
37.19.	solins / contre-solins / raccord aux bâtiments existants slabben / loketten / aansluiting op de bestaande gebouwen		P.M.								
37.19.A	raccord aux batiments existants / rue Heyvaert 16 aansluiting op de bestaande gebouwen / Heyvaetstaat 16										
		QF/FF	M					total :	10,66	0,00 €	0,00 €

ARTICLES / ARTIKEL				DETAILS / DETAILS				QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.			
	toiture 4.01			1,0	10,66			10,66		
	zone voisin									
37.19.B	raccord aux batiments existants / Quai de l'industrie 5B aansluiting op de bestaande gebouwen / Nijverheidskaai 5B	QF/FF	M				total :	11,90	0,00 €	0,00 €
	toiture 1.01			1,0	11,90			11,90		
	zone voisin									
38	EVACUATION DES EAUX DE TOITURE DAKWATERAFVOER									
38.00.	évacuation des eaux de toiture - généralités dakwaterafvoer - algemeen		P.M.							
38.30.	tuyaux de descente - généralités afvoerpijpen - algemeen		P.M.							
38.32.	tuyaux de descente - matière synthétique / PE afvoerpijpen - kunststof / PE	QF	M1				total :	67,30	0,00 €	0,00 €
	toiture 1.01			2,0			3,90	7,80		
	toiture 4.01			1,0			12,70	12,70		
	toiture 4.02			2,0			13,30	26,60		
	passerelle			2,0			10,10	20,20		
38.50.	accessoires - généralités toebehoren - algemeen		P.M.							
38.51.	accessoires - avaloirs de toiture & tubulures toebehoren - dakkolken & tapbuizen		P.M.							
38.52.	accessoires - crépines & crapaudines toebehoren - draad- & bolroosters		P.M.							
38.53.	accessoires - écoulement de terrasse toebehoren - balkonafvoerputjes		P.M.							
38.54.	accessoires - gargouilles toebehoren - noodspuwers		P.M.							
39	ACCESSOIRES DE TOITURE DAKTOEBEHOREN									

ARTICLES / ARTIKEL		DETAILS / DETAILS						QUANT.	PRIX UNIT.	PRIX TOTAL
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	HOEV.	EENHEIDSPR.	TOTALE PRIJS
39.10	Accessoires de toiture – sécurité Daktoebehoren – veiligheid		P.M.							
39.13	Accessoires de toiture - sécurité / ancrage avec lestage Daktoebehoren - veiligheid / ankers met ballastsysteem	QF/FF	Pc/St				total :	14,00	0,00 €	0,00 €
	toiture 4.01			1,0	10,00			10,00		
	toiture 4.02			1,0	4,00			4,00		
40	PORTES ET FENETRES EXTERIEURES BUITENRAMEN & -DEUREN									
40.00.	portes et fenêtres extérieures - généralités buitenramen & -deuren - algemeen		P.M.							
40.30.	profils / aluminium - généralités profielen / aluminium - algemeen		P.M.							
40.32.	profils / aluminium - à rupture thermique / anodisé profielen / aluminium - thermisch onderbroken / geanodiseerd		P.M.							
40.32.A	profils / aluminium - à rupture thermique / anodisé - type A profielen / aluminium - thermisch onderbroken / geanodiseerd - type A	QF/FF	M2				total :	30,35	0,00 €	0,00 €
	Bus A 0.01			1,0	1,45		2,74	3,97		
	Bus A 0.02			1,0	1,45		2,74	3,97		
	Bus A 0.03			1,0	1,45		2,74	3,97		
	Bus C 0.05			1,0	1,45		2,74	3,97		
	Bus C 0.06			1,0	1,45		2,74	3,97		
	Bus I 1.01			1,0	1,45		2,41	3,49		
	Bus I 2.02			1,0	1,45		2,41	3,49		
	Bus I 3.03			1,0	1,45		2,41	3,49		
40.32.B	profils / aluminium - à rupture thermique / anodisé - type B profielen / aluminium - thermisch onderbroken / geanodiseerd type B	QF/FF	M2				total :	4,30	0,00 €	0,00 €
	Bus D 0.01			1,0	1,00		2,15	2,15		
	Bus D 0.02			1,0	1,00		2,15	2,15		
40.32.C1	profils / aluminium - à rupture thermique / anodisé - type C1 profielen / aluminium - thermisch onderbroken / geanodiseerd - type C1	QF/FF	M2				total :	7,23	0,00 €	0,00 €

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS							QUANT.	PRIX UNIT.	PRIX TOTAL
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	HOEV.	EENHEIDSPR.	TOTALE PRIJS	
		Bus H 1.02			1,0	1,00		2,41	2,41			
		Bus H 2.04			1,0	1,00		2,41	2,41			
		Bus H 3.06			1,0	1,00		2,41	2,41			
40.32.C2	profils / aluminium - à rupture thermique / anodisé - type C2 profielen / aluminium - thermisch onderbroken / geanodiseerd - type C2		QF/FF	M2				total :	7,23	0,00 €	0,00 €	
		Bus H 1.01			1,0	1,00		2,41	2,41			
		Bus H 2.03			1,0	1,00		2,41	2,41			
		Bus H 3.05			1,0	1,00		2,41	2,41			
40.32.D1	profils / aluminium - à rupture thermique / anodisé - type D1 profielen / aluminium - thermisch onderbroken / geanodiseerd - type D1		QF/FF	M2				total :	7,95	0,00 €	0,00 €	
		Bus B 0.01			1,0	1,45		2,74	3,97			
		Bus B 0.02			1,0	1,45		2,74	3,97			
40.32.D2	profils / aluminium - à rupture thermique / anodisé - type D2 profielen / aluminium - thermisch onderbroken / geanodiseerd - type D2		QF/FF	M2				total :	19,87	0,00 €	0,00 €	
		Bus C 0.01			1,0	1,45		2,74	3,97			
		Bus C 0.02			1,0	1,45		2,74	3,97			
		Bus C 0.03			1,0	1,45		2,74	3,97			
		Bus C 0.04			1,0	1,45		2,74	3,97			
		Bus C 0.07			1,0	1,45		2,74	3,97			
40.32.E1	profils / aluminium - à rupture thermique / anodisé - type E1 profielen / aluminium - thermisch onderbroken / geanodiseerd - type E1		QF/FF	M2				total :	73,38	0,00 €	0,00 €	
		Bus F 1.01			1,0	1,45		2,41	3,49			
		Bus F 1.02			1,0	1,45		2,41	3,49			
		Bus F 1.03			1,0	1,45		2,41	3,49			
		Bus F 1.04			1,0	1,45		2,41	3,49			
		Bus F 1.05			1,0	1,45		2,41	3,49			
		Bus F 1.06			1,0	1,45		2,41	3,49			
		Bus F 1.07			1,0	1,45		2,41	3,49			
		Bus F 2.08			1,0	1,45		2,41	3,49			
		Bus F 2.09			1,0	1,45		2,41	3,49			
		Bus F 2.10			1,0	1,45		2,41	3,49			
		Bus F 2.11			1,0	1,45		2,41	3,49			
		Bus F 2.12			1,0	1,45		2,41	3,49			
		Bus F 2.13			1,0	1,45		2,41	3,49			

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
		Bus F 2.14			1,0	1,45		2,41	3,49		
		Bus F 3.15			1,0	1,45		2,41	3,49		
		Bus F 3.16			1,0	1,45		2,41	3,49		
		Bus F 3.17			1,0	1,45		2,41	3,49		
		Bus F 3.18			1,0	1,45		2,41	3,49		
		Bus F 3.19			1,0	1,45		2,41	3,49		
		Bus F 3.20			1,0	1,45		2,41	3,49		
		Bus F 3.21			1,0	1,45		2,41	3,49		
40.32.E2	profils / aluminium - à rupture thermique / anodisé - type E2 profielen / aluminium - thermisch onderbroken / geanodiseerd - type E2		QF/FF	M2				total :	5,61	0,00 €	0,00 €
		Bus G 1.01			1,0	1,45		1,29	1,87		
		Bus G 2.02			1,0	1,45		1,29	1,87		
		Bus G 3.03			1,0	1,45		1,29	1,87		
40.32.E3	profils / aluminium - à rupture thermique / anodisé - type E3 profielen / aluminium - thermisch onderbroken / geanodiseerd - type E3		QF/FF	M2				total :	20,97	0,00 €	0,00 €
		Bus E 1.01			1,0	1,45		2,41	3,49		
		Bus E 1.02			1,0	1,45		2,41	3,49		
		Bus E 2.03			1,0	1,45		2,41	3,49		
		Bus E 2.04			1,0	1,45		2,41	3,49		
		Bus E 3.05			1,0	1,45		2,41	3,49		
		Bus E 3.06			1,0	1,45		2,41	3,49		
40.50.	quincaillerie - généralités hang- & sluitwerk - algemeen			P.M.							
40.51.	quincaillerie - charnières & paumelles hang- & sluitwerk - scharnieren & paumellen			P.M.							
40.52.	quincaillerie - serrures hang- & sluitwerk - sloten			P.M.							
40.53.	quincaillerie - poignées de fenêtre hang- & sluitwerk - raamkrukken			P.M.							
40.54.	quincaillerie - poignées de porte hang- & sluitwerk - deurkrukken			P.M.							
40.55.	quincaillerie - poignées fixes hang- & sluitwerk - vaste handgrepen			P.M.							

ARTICLES / ARTIKEL		DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
40.60.	grilles de ventilation - généralités ventilatieroosters - algemeen		P.M.							
40.64.	grille de ventilation ventilatieroosters - opbouwrooster		P.M.							
40.80.	accessoires - généralités toebehoren - algemeen		P.M.							
40.84.	accessoires - arrêts de porte toebehoren - deurstoppen		P.M.							
40.85.	accessoires - numéros de maison toebehoren - huisnummers		P.M.							
40.87.	accessoires - protection anti-chute / profils - aciers toebehoren - doorvalbeveiliging / kokerprofiel - staal		P.M.							
40.90	étanchéité à l'eau – raccord châssis waterdichtheid – aansluiting raam / deur		P.M.							
41	VITRAGE EXTERIEUR ET ELEMENTS DE REMPLISSAGE BUITENBEGLAZING & VULELEMENTEN									
41.00.	vitrage extérieur et éléments de remplissage - généralités buitenbeglazing & vulelementen - algemeen		P.M.							
41.30.	vitrage à isolation thermique améliorée – généralités verbeterde thermisch isolerende beglazing – algemeen		P.M.							
41.31.	vitrage à isolation thermique améliorée – triple vitrage verbeterde thermisch isolerende beglazing – driedubbele beglazing		P.M.							
41.50.	vitrages de sécurité - généralités veiligheidsbeglazing - algemeen		P.M.							
41.55.	vitrages de sécurité - à isolation thermique / feuilleté veiligheidsbeglazing - isolerend / gelaagd		P.M.							
43	JOINTOIEMENTS DE FAÇADE & MASTICS GEVELVOEGEN & KITTEN									

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS							
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
43.00.	joints de façade et mastics - généralités gevelvoegen & kitten - algemeen		P.M.							
43.10.	cordons d'étanchéité - généralités voegbodems - algemeen		P.M.							
43.11.	cordons d'étanchéité - mousse de polyuréthane voegbodems - polyurethaanschuim (PUR)		P.M.							
43.20.	remplissages de joints - généralités voegvullingen - algemeen		P.M.							
43.21.	remplissages de joints - élastique / silicones voegvullingen - elastisch / siliconen		P.M.							
44	REVÊTEMENTS DE FAÇADE GEVELBEKLEDINGEN									
44.00	revêtements de façade - généralités gevelbekledingen - algemeen		P.M.							
44.80	Isolation thermique façade suspendue - général thermische isolatie voorhanggevel - algemeen		P.M.							
44.84	Isolation thermique façade suspendue - EPS thermische isolatie voorhanggevel - EPS		P.M.							
44.84.A	Isolation thermique façade suspendue - EPS 30cm thermische isolatie voorhanggevel – EPS 30 cm		QF/FF	M2				total :	393,07	0,00 €
	facade nord	facade appartements			1,0	14,03	13,48	189,12		
					-15,0	1,45	2,40	-52,20		
					-5,0	1,45	2,35	-17,04		
	facade est	facade appartements			1,0	9,00	13,48	121,32		
	facade sud est	facade appartements			1,0	4,75	13,48	64,03		
					-8,0	1,45	2,35	-27,26		
		facade petite			1,0	2,35	3,20	7,52		
	facade sud				1,0	14,14	9,10	128,67		
					-3,0	1,45	1,30	-5,66		
	facade ouest bâtiment appartement	facade appartements			1,0	5,63	13,48	75,89		
					-3,0	1,45	2,40	-10,44		
					1,0	1,45	2,35	3,41		

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
		portes			4,0	1,00		2,15	8,60		
		facade petite			1,0	1,96		3,20	6,27		
		fenetres fermé			-27,0	1,45		2,40	-93,96		
		fenetres fermé			-3,0	1,45		1,20	-5,22		
44.84.B	Isolation thermique façade suspendue - EPS 20cm thermische isolatie voorhanggevel – EPS 20 cm		QF/FF	M2				total :	99,18	0,00 €	0,00 €
		fenetres fermé			27,0	1,45		2,40	93,96		
		fenetres fermé			3,0	1,45		1,20	5,22		
44.84.C	Isolation thermique façade suspendue - EPS 5cm thermische isolatie voorhanggevel – EPS 5 cm		QF/FF	M2				total :	199,36	0,00 €	0,00 €
	facade ouest	batiment escaliers			1,0	2,87		12,09	34,70		
	facade nord	batiment escaliers			1,0	7,03		12,09	84,99		
		fenetres			-6,0	1,45		2,40	-20,88		
		fenetres / porte			-2,0	1,45		2,35	-6,82		
		facade jardin 0.04			2,0	6,00		3,00	36,00		
		fenetres / porte			-4,0	1,45		2,35	-13,63		
	facade est	facade jardin 0.10			2,0	5,00		3,00	30,00		
	facade est batiment escaliers				1,0	5,26		12,09	63,59		
		portes			-4,0	1,00		2,15	-8,60		
44.90.	Revêtements de façade rigides collés Gelijmde harde gevelbekledingen			P.M.							
44.91.	Revêtements de façade rigides collés - préparation du support Gelijmde harde gevelbekledingen - voorbereiding van de ondergrond			P.M.							
44.93.	Revêtements de façade rigides collés - système " isolant+plaquettes en terre cuite collées émaillé" - Général Gelijmde harde gevelbekledingen - systeem "isolatie + geglazuurde steenstrips gelijmd - algemeen			P.M.							
44.94.	Revêtements de façade rigides collés - système " isolant+plaquettes en terre cuite collées émaillé" - assemblé surplace - général			P.M.							
44.94.A	Revêtements de façade rigides collés - système "isolant + plaquettes en terre cuite collées" assemblé sur place Gelijmde harde gevelbekledingen - systeem "isolatie + geglazuurde steenstrips gelijmd ter plaatse aangebracht		QF/FF	M2				total :	789,86	0,00 €	0,00 €
	facade ouest				1,0	2,87		12,09	34,70		
	facade nord	batiment escaliers			1,0	7,03		12,09	84,99		
		fenetres			-6,0	1,45		2,40	-20,88		

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS					QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.			
		fenetres / porte			-2,0	1,45		2,35	-6,82	
	facade jardin 0.04				2,0	6,00		3,00	36,00	
		fenetres / porte			-4,0	1,45		2,35	-13,63	
	facade appartements				1,0	14,03		13,48	189,12	
		fenetres			-15,0	1,45		2,40	-52,20	
		fenetres / porte			-5,0	1,45		2,35	-17,04	
facade est	facade appartements				1,0	9,00		13,48	121,32	
	facade jardin 0.10				2,0	5,00		3,00	30,00	
facade sud est	facade appartements				1,0	4,75		13,48	64,03	
		fenetres / porte			-8,0	1,45		2,35	-27,26	
	facade petite				1,0	2,35		3,20	7,52	
facade sud					1,0	14,14		9,10	128,67	
		fenetres			-3,0	1,45		1,30	-5,66	
facade est batiment escaliers					1,0	5,26		12,09	63,59	
		portes			-4,0	1,00		2,15	-8,60	
facade ouest batiment appartement	facade appartements				1,0	5,63		13,48	75,89	
		fenetres			-3,0	1,45		2,40	-10,44	
		fenetres / porte			1,0	1,45		2,35	3,41	
		portes			4,0	1,00		2,15	8,60	
	facade petite				1,0	1,96		3,20	6,27	
	contours fenetres/portes				53,0	6,16		0,25	81,62	
	contours fenetres fermé				27,0	6,16		0,10	16,63	
44.94.B	Revêtements de façade rigides collés - système "isolant + plaquettes en terre cuite collées" assemblé sur place / Bords arrondis			PM						
46	ESCALIERS EXTERIEURS ET RAMPES BUITENTRAPPEN & LEUNINGEN									
46.00.	escaliers extérieurs et rampes - généralités buitentrappen & leuningen - algemeen			P.M.						
46.30.	garde-corps - généralités borstweringen - algemeen			P.M.						
46.31	garde-corps - acier borstweringen - staal			P.M.						
46.31.A	garde-corps - acier - passerelle borstweringen - staal - terrassen		QF/FF	m1				total :	37,20	0,00 €
	passerelle nord				3,0	6,00			18,00	

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
	passerelle sud				3,0	6,40			19,20		
46.31.B	garde-corps - acier - passerelle / bord de toiture borstweringen - staal - passerelle / dakrand		QF/FF	m1				total :	12,40	0,00 €	0,00 €
	passerelle nord				1,0	6,00			6,00		
	passerelle sud				1,0	6,40			6,40		
46.31.C	garde-corps - acier - escalier borstweringen - staal - trap		QF/FF	M1				total :	24,50	0,00 €	0,00 €
	escalier 0 / +0,5				1,0	4,00			4,00		
	escalier +0,5 / +3				5,0	3,50			17,50		
	bordes +1/+2				2,0	0,70			1,40		
	bordes +3				1,0	1,60			1,60		
46.31.D	garde-corps - fenêtres borstweringen - ramen		QF/FF	M1				total :	21,00	0,00 €	0,00 €
	Bus F 1.01				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 1.02				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 1.03				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 1.04				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 1.05				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 1.06				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 1.07				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 2.08				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 2.09				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 2.10				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 2.11				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 2.12				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 2.13				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 2.14				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 3.15				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 3.16				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 3.17				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 3.18				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 3.19				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 3.20				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 3.21				1,0	1,00			1,00		

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS							QUANT.	PRIX UNIT.	PRIX TOTAL
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	HOEV.	EENHEIDSPR.	TOTALE PRIJS	
46.60.	mains-courantes - généralités handgrepen - algemeen			P.M.								
46.61.	mains-courantes - acier handgrepen - staal		QF/FF	M1					total :	36,00	0,00 €	
	escalier				12,0	3,00				36,00		
50	ENDUITS INTERIEURS BINNENPLEISTERWERKEN											
50.00.	enduits intérieurs - généralités binnenpleisterwerken - algemeen			P.M.								
50.10.	enduits de parois intérieures - généralités wandbepleistering - algemeen			P.M.								
50.11.	enduits de parois intérieures - enduit fabriqué en usine / composition prédosée (inclusief rand en stopprofielen en dagkanten)		QF/FF	M2					total :	761,39	0,00 €	
	niveau +1 +2 +3	entrée 05			3,0	6,70		2,65		53,27		
		portes			-9,0	0,90		2,15		-17,42		
		cotes portes			3,0	0,20		5,20		3,12		
		wc 06			3,0	4,00		2,65		31,80		
		portes			-3,0	0,90		2,15		-5,81		
		cote wc			-3,0	1,10		1,40		-4,62		
		débarras 07			3,0	6,20		2,65		49,29		
		portes			-3,0	0,90		2,15		-5,81		
		cuisine 08			3,0	12,00		2,40		86,40		
		portes			-3,0	0,90		2,15		-5,81		
		fenetre			-3,0	1,45		1,20		-5,22		
		cotes fenetres			3,0	0,20		3,85		2,31		
		salle de bain 09			3,0	9,00		2,40		64,80		
		portes			-3,0	0,90		2,15		-5,81		
		zone carrelage			-3,0	3,30		2,15		-21,29		
		salle de bain 10			3,0	6,40		2,40		46,08		
		portes			-3,0	0,90		2,15		-5,81		
		zone carrelage			-3,0	2,70		2,15		-17,42		
		chambre 11			3,0	15,00		2,65		119,25		
		portes			-3,0	0,90		2,15		-5,81		
		fenetre			-3,0	1,45		2,70		-11,75		
		cotes fenetres			3,0	0,20		6,25		3,75		

N°	ARTICLES / ARTIKEL		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	DETAILS / DETAILS				QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
	DESCRIPTION BESCHRIJVING				COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.			
		chambre 12			3,0	12,80		2,65	101,76		
		portes			-3,0	0,90		2,15	-5,81		
		fenetre			-3,0	1,45		2,70	-11,75		
		cotes fenetres			3,0	0,20		6,25	3,75		
		wc 13			3,0	3,80		2,65	30,21		
		portes			-3,0	0,90		2,15	-5,81		
		cote wc			-3,0	1,10		1,40	-4,62		
		circulation 14			3,0	10,80		2,40	77,76		
		portes			-21,0	0,90		2,15	-40,64		
		chambre 15			3,0	10,55		2,65	83,87		
		portes			-3,0	0,90		2,15	-5,81		
		fenetre			-3,0	1,45		2,70	-11,75		
		cotes fenetres			3,0	0,20		6,25	3,75		
		chambre 16			3,0	9,20		2,65	73,14		
		portes			-3,0	0,90		2,15	-5,81		
		fenetre			-3,0	1,45		2,70	-11,75		
		cotes fenetres			3,0	0,20		6,25	3,75		
		séjour 17			3,0	24,50		2,65	194,78		
		portes			-12,0	0,90		2,15	-23,22		
		fenetre			-12,0	1,45		2,70	-46,98		
		cotes fenetres			12,0	0,20		6,25	15,00		
50.20.	enduits sur plafonds - généralités plafondbepleistering - algemeen			P.M.							
50.23.	enduits sur plafonds - enduit pelliculaire / égalisation des pré-dalles plafondbepleistering - vliespleister / egalisatie breedvloerplaten		QF/FF	M2				total :	245,55	0,00 €	0,00 €
	niveau +1 +2 +3	entrée 05			3,0	2,65			7,95		
		wc 06			3,0	1,30			3,90		
		débarras 07			3,0	2,25			6,75		
		chambre 11			3,0	14,00			42,00		
		chambre 12			3,0	9,40			28,20		
		wc 13			3,0	0,90			2,70		
		chambre 15			3,0	9,00			27,00		
		chambre 16			3,0	9,00			27,00		
		séjour 17			3,0	33,35			100,05		
51	FINITIONS INTERIEURES EN PLAQUES BINNENPLAATAFWERKINGEN										

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS							QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.				
51.00.	finitions intérieures en plaques - généralités binnenplaatwerkingsen - algemeen			P.M.								
51.30.	revêtements de plafonds - généralités plafondafwerking - algemeen			P.M.								
51.32.	revêtements de plafonds - carton-plâtre / faux plafond plafondafwerking - gipskarton / verlaagd plafond		QF/FF	M2					total :	64,65	0,00 €	0,00 €
	niveau +1 +2 +3	cuisine 08			3,0	7,60				22,80		
		wc 06			3,0	1,30				3,90		
		débarras 07			3,0	2,25				6,75		
		salle de bain 09			3,0	4,20				12,60		
		salle de bain 10			3,0	2,20				6,60		
		circulation 14			3,0	4,00				12,00		
51.60.	habillage / gaines pour les conduites - généralités uitbekleding / leidingkokers - algemeen			P.M.								
51.62.	habillage / gaines pour les conduites - bois uitbekleding / leidingkokers - hout		QF/FF	Pc/St					total :	6,00	0,00 €	0,00 €
	niveau +1 +2 +3	wc 13			3,0					3,00		
	niveau +1 +2 +3	wc salle de bain 2.10			3,0					3,00		
51.70.	trappes de visite / gaines pour les conduites - généralités toegangsluiken / leidingkokers - algemeen			P.M.								
51.74.	trappes de visite / gaines pour les conduites - ignifuge toegangsluiken / leidingkokers - brandwerend			P.M.								
51.80.	habillage / bords de bains et douches - généralités uitbekleding / bad- & doucheranden - algemeen			P.M.								
51.81.	habillage / bords de bains et douches – panneaux légers Uitbekleding / bad-& doucheranden – lichte panelen			P.M.								
51.81.A	habillage / bords de bain – panneaux légers Uitbekleding / badranden – lichte panelen		QF/FF	Pc/St					total :	3,00	0,00 €	0,00 €
	niveau +1 +2 +3	salle de bain 09			3,0					3,00		
		bain										

ARTICLES / ARTIKEL				DETAILS / DETAILS				QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.			
51.81.B	habillage / bords de douche – panneaux légers Uitbekleding / doucheranden – lichte panelen	QF/FF	Pc/St				total :	3,00	0,00 €	0,00 €
	niveau +1 +2 +3			3,0				3,00		
	salle de bain 09									
	bain									
52	CHAPES ET SOLS INDUSTRIELS DEK- & BEDRIJFSVLOEREN									
52.00.	chapes et sols industriels - généralités dek- & bedrijfsvloeren - algemeen		P.M.							
52.10.	couches de remplissage isolantes - généralités isolerende uitvullagen - algemeen		P.M.							
52.14.	couches de remplissage isolantes - généralités isolerende uitvullagen - algemeen		P.M.							
52.14.A	épaisseur 9 cm dikte 9cm	QF/FF	M2				total :	199,70	0,00 €	0,00 €
	niveau +2 +3									
	entrée 05			2,0	2,65			5,30		
	wc 06			2,0	1,30			2,60		
	débarras 07			2,0	2,25			4,50		
	chambre 11			2,0	14,00			28,00		
	chambre 12			2,0	9,40			18,80		
	wc 13			2,0	0,90			1,80		
	chambre 15			2,0	9,00			18,00		
	chambre 16			2,0	9,00			18,00		
	séjour 17			2,0	33,35			66,70		
	cuisine 08			2,0	7,60			15,20		
	salle de bain 09			2,0	4,20			8,40		
	salle de bain 10			2,0	2,20			4,40		
	circulation 14			2,0	4,00			8,00		
52.14.B	épaisseur 6 cm dikte 6 cm	QF/FF	M2				total :	99,85	0,00 €	0,00 €
	niveau +1									
	entrée 05			1,0	2,65			2,65		
	wc 06			1,0	1,30			1,30		
	débarras 07			1,0	2,25			2,25		
	chambre 11			1,0	14,00			14,00		
	chambre 12			1,0	9,40			9,40		

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
		wc 13			1,0	0,90			0,90		
		chambre 15			1,0	9,00			9,00		
		chambre 16			1,0	9,00			9,00		
		séjour 17			1,0	33,35			33,35		
		cuisine 08			1,0	7,60			7,60		
		salle de bain 09			1,0	4,20			4,20		
		salle de bain 10			1,0	2,20			2,20		
		circulation 14			1,0	4,00			4,00		
52.20.	membranes d'étanchéité - généralités vochtwerende lagen - algemeen			P.M.							
52.21.	membranes d'étanchéité - feuilles / PE vochtwerende lagen - folie / PE			P.M.							
52.40.	isolation acoustique du sol - généralités akoestische vloerisolaties - algemeen			P.M.							
52.48.	isolation acoustique du sol – laine minérale Geluidsisolatie van de vloer - minerale wol			P.M.							
52.48.A	isolation acoustique du sol – laine minérale 2 x 30mm akoestische vloerisolaties - minerale wol 2 x 30mm		QF/FF	M2				total :	99,85	0,00 €	0,00 €
	niveau +1	entrée 05			1,0	2,65			2,65		
		wc 06			1,0	1,30			1,30		
		débarras 07			1,0	2,25			2,25		
		chambre 11			1,0	14,00			14,00		
		chambre 12			1,0	9,40			9,40		
		wc 13			1,0	0,90			0,90		
		chambre 15			1,0	9,00			9,00		
		chambre 16			1,0	9,00			9,00		
		séjour 17			1,0	33,35			33,35		
		cuisine 08			1,0	7,60			7,60		
		salle de bain 09			1,0	4,20			4,20		
		salle de bain 10			1,0	2,20			2,20		
		circulation 14			1,0	4,00			4,00		
52.49.	isolation acoustique du sol – composite akoestische vloerisolaties – composiet		QF/FF	M2				total :	199,70	0,00 €	0,00 €
	niveau +2 +3	entrée 05			2,0	2,65			5,30		

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
		wc 06			2,0	1,30			2,60		
		débarras 07			2,0	2,25			4,50		
		chambre 11			2,0	14,00			28,00		
		chambre 12			2,0	9,40			18,80		
		wc 13			2,0	0,90			1,80		
		chambre 15			2,0	9,00			18,00		
		chambre 16			2,0	9,00			18,00		
		séjour 17			2,0	33,35			66,70		
		cuisine 08			2,0	7,60			15,20		
		salle de bain 09			2,0	4,20			8,40		
		salle de bain 10			2,0	2,20			4,40		
		circulation 14			2,0	4,00			8,00		
52.50.	chapes ordinaires - généralités gewone dekvloeren - algemeen			P.M.							
52.54.	chapes ordinaires - flottantes / légèrement armées gewone dekvloeren - zwevend / licht gewapend		QF/FF	M2				total :	322,75	0,00 €	0,00 €
	niveau 0	compteurs 0.05			1,0	2,50			2,50		
		poubelles 0.06			1,0	4,90			4,90		
		techniques 0.07			1,0	10,00			10,00		
		circulation 0.08			1,0	5,80			5,80		
	niveau +1 +2 +3	entrée 05			3,0	2,65			7,95		
		wc 06			3,0	1,30			3,90		
		débarras 07			3,0	2,25			6,75		
		chambre 11			3,0	14,00			42,00		
		chambre 12			3,0	9,40			28,20		
		wc 13			3,0	0,90			2,70		
		chambre 15			3,0	9,00			27,00		
		chambre 16			3,0	9,00			27,00		
		séjour 17			3,0	33,35			100,05		
		cuisine 08			3,0	7,60			22,80		
		salle de bain 09			3,0	4,20			12,60		
		salle de bain 10			3,0	2,20			6,60		
		circulation 14			3,0	4,00			12,00		
52.70.	sols industriels - généralités bedrijfsvloeren - algemeen			P.M.							

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS					QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS	
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.				
52.73.	sols industriels - à base de résines / époxy bedrijfsvloeren - harsgebonden / epoxy		QF/FF	M2				total :	23,20	0,00 €	0,00 €
	niveau 0	compteurs 0.05			1,0	2,50			2,50		
		poubelles 0.06			1,0	4,90			4,90		
		techniques 0.07			1,0	10,00			10,00		
		circulation 0.08			1,0	5,80			5,80		
53	REVÊTEMENTS DE SOL INTERIEURS BINNENVLOERAFWERKINGEN										
53.00.	revêtements de sol intérieurs - généralités binnenvloerafwerkingen - algemeen			P.M.							
53.30.	revêtements de sol souples - généralités soepele vloerbekledingen - algemeen			P.M.							
53.31.	revêtements de sol souples - linoléum soepele vloerbekledingen - linoleum			P.M.							
53.31.A	revêtements de sol souples - linoléum épaisseur 3 mm soepele vloerbekledingen - linoleum		QF/FF	M2				total :	301,25	0,00 €	0,00 €
	niveau +1 +2 +3	entrée 05			3,0	2,65			7,95		
		wc 06			3,0	1,30			3,90		
		débarras 07			3,0	2,25			6,75		
		chambre 11			3,0	14,00			42,00		
		chambre 12			3,0	9,40			28,20		
		wc 13			3,0	0,90			2,70		
		chambre 15			3,0	9,00			27,00		
		chambre 16			3,0	9,00			27,00		
		séjour 17			3,0	33,35			100,05		
		cuisine 08			3,0	7,60			22,80		
		salle de bain 09			3,0	4,20			12,60		
		salle de bain 10			3,0	2,20			6,60		
		circulation 14			3,0	4,00			12,00		
		ascenseur			1,0	1,70			1,70		
53.40.	plinthes - généralités plinten - algemeen			P.M.							

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS					QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.			
53.41.	plinthes – céramique plinten - ceramisch		P.M.							
53.45.	plinthes - bois / MDF plinten - hout / MDF	QF/FF	M1							
	niveau +1 +2 +3									
	entrée 05			3,0	4,40			13,20		
	portes			-9,0	0,90			-8,10		
	cotes portes			6,0	0,20			1,20		
	wc 06			3,0	4,16			12,48		
	portes			-3,0	0,90			-2,70		
	débarras 07			3,0	6,20			18,60		
	portes			-3,0	0,90			-2,70		
	cuisine 08			3,0	2,50			7,50		
	portes			-3,0	0,90			-2,70		
	salle de bain 09			3,0	2,50			7,50		
	portes			-3,0	0,90			-2,70		
	zone bain			-3,0	2,00			-6,00		
	salle de bain 10			3,0	4,50			13,50		
	portes			-3,0	0,90			-2,70		
	chambre 11			3,0	15,00			45,00		
	portes			-3,0	0,90			-2,70		
	fenetre			-3,0	1,45			-4,35		
	cotes fenetres			6,0	0,20			1,20		
	chambre 12			3,0	12,80			38,40		
	portes			-3,0	0,90			-2,70		
	fenetre			-3,0	1,45			-4,35		
	cotes fenetres			6,0	0,20			1,20		
	wc 13			3,0	3,80			11,40		
	portes			-3,0	0,90			-2,70		
	circulation 14			3,0	10,80			32,40		
	portes			-21,0	0,90			-18,90		
	chambre 15			3,0	10,55			31,65		
	portes			-3,0	0,90			-2,70		
	fenetre			-3,0	1,45			-4,35		
	cotes fenetres			6,0	0,20			1,20		
	chambre 16			3,0	9,20			27,60		
	portes			-3,0	0,90			-2,70		
	fenetre			-3,0	1,45			-4,35		
	cotes fenetres			6,0	0,20			1,20		
	séjour 17			3,0	24,50			73,50		

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
		portes			-12,0	0,90			-10,80		
		fenetre			-12,0	1,45			-17,40		
		cotes fenetres			24,0	0,20			4,80		
53.70.	accessoires - généralités toebehoren - algemeen			P.M.							
53.71.	accessoires - profils de désolidarisation toebehoren - scheidingsprofielen			P.M.							
53.72.	accessoires - cadres pour paillassons toebehoren - vloermatkaders		QF/FF	Pc/St				total :	4,00	0,00 €	0,00 €
	niveau 0	entrée			1,0				1,00		
	niveau +1 +2 +3	entrée appartements			3,0				3,00		
53.73.	accessoires - paillassons toebehoren - vloermatten		QF/FF	Pc/St				total :	4,00	0,00 €	0,00 €
	niveau 0	entrée			1,0				1,00		
	niveau +1 +2 +3	entrée appartements			3,0				3,00		
53.76.	accessoires - arrêts de portes toebehoren - deurstoppen			PM							
54	PORTES & FENETRES INTERIEURES BINNENDEUREN & -RAMEN										
54.00.	portes & fenêtres intérieures - généralités binnendeuren & -ramen - algemeen			P.M.							
54.10.	huisseries de portes - généralités deurkozijnen - algemeen			P.M.							
54.11.	huisseries de portes - bois deurkozijnen - hout			P.M.							
54.20.	vantaux de porte - généralités deurbladen - algemeen			P.M.							

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
54.21.	vantaux de porte - bois / âme creuse deurbladen - hout / holle kern			P.M.							
54.22.	vantaux de porte - bois / âme pleine deurbladen - hout / volle kern			P.M.							
54.22.A	vantaux de porte - bois / âme pleine 780mm deurbladen - hout / volle kern 780mm			P.M.							
54.22.B	vantaux de porte - bois / âme pleine 880mm deurbladen - hout / volle kern 880mm			P.M.							
54.29.	ensembles de porte deurgehelen			P.M.							
54.29.A	ensembles de porte 780mm deurgehelen 790mm		QF/FF	Pc/St				total :	37,00	0,00 €	0,00 €
	niveau 0	Bis A 0.01			1,0				1,00		
	niveau +1 +2 +3	Bis A 05			3,0				3,00		
		Bis A 07			3,0				3,00		
		Bis A 08			3,0				3,00		
		Bis A 09			3,0				3,00		
		Bis A 10			3,0				3,00		
		Bis A 11			3,0				3,00		
		Bis A 12			3,0				3,00		
		Bis A 13			3,0				3,00		
		Bis A 14			3,0				3,00		
		Bis A 15			3,0				3,00		
		Bis A 16			3,0				3,00		
		Bis A 17			3,0				3,00		
54.29.B	ensembles de porte 880mm deurgehelen 880mm		QF/FF	Pc/St				total :	3,00	0,00 €	0,00 €
	niveau +1 +2 +3	Bis A 06			3,0				3,00		
54.30.	ensembles de porte / coupe-feu - généralités deurgehelen / brandwerend - algemeen			P.M.							
54.31.	ensembles de porte / coupe-feu - porte pleine / huisserie en bois deurgehelen / brandwerend - volle deur / houten kozijn			P.M.							

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS							QUANT.	PRIX UNIT.	PRIX TOTAL
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	HOEV.	EENHEIDSPR.	TOTALE PRIJS	
54.31.A	ensembles de porte / coupe-feu - porte pleine / huisserie en bois - Rf 1 h - 880mm deurgehelen / brandwerend - volle deur / houten kozijn - EI1 60min - 880mm		QF/FF	PoSt								
	nieveau 0	Bis A 0.02			1,0					1,00		
		Bis A 0.03			1,0					1,00		
		Bis A 0.04			1,0					1,00		
54.40.	quincaillerie - généralités hang- & sluitwerk - algemeen			P.M.								
54.41.	quincaillerie - charnières & paumelles hang- & sluitwerk - scharnieren & paumellen			P.M.								
54.42.	quincaillerie - serrures de portes hang- & sluitwerk - deursloten			P.M.								
54.43.	quincaillerie - poignées de porte hang- & sluitwerk - deurkrukken			P.M.								
54.44.	quincaillerie - ferme-porte hang- & sluitwerk - deurdrangers			P.M.								
54.50.	accessoires - généralités toebehoren - algemeen			P.M.								
54.51.	accessoires - arrêts de portes toebehoren - deurstoppen			P.M.								
54.53.	accessoires - grilles de portes toebehoren - deurroosters			P.M.								
54.55.	accessoires - plaquettes signalétiques toebehoren - signalisatieborden			P.M.								
54.56.	accessoires - lisse de porte toebehoren - deurgreep			P.M.								
56	ESCALIERS INTERIEURS ET RAMPES BINNENTRAPPEN EN LEUNINGEN											

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
56.00.	escaliers interieurs et rampes - générales binnentrappen en leuningen - algemeen			P.M.							
57	MOBILIER INTERIEUR FIXE VAST BINNENMEUBILAIR										
57.00.	meublier intérieur fixe - généralités vast binnenmeubilair - algemeen			P.M.							
57.10.	meublier de cuisine - généralités keukenmeubelen - algemeen			P.M.							
57.11.	meublier de cuisine - Complet keukenmeubelen - Complet			P.M.							
57.11.A	meublier de cuisine - Type 1 keukenmeubelen - Type 1		QF/FF	Pc/St					total :	3,00	0,00 €
	niveau +1 +2 +3	Cuisine			3,0					3,00	
57.11.B	meublier de cuisine - dampkap keukenmeubelen - dampkap		QF/FF	Pc/St					total :	3,00	0,00 €
	niveau +1 +2 +3	Cuisine			3,0					3,00	
57.11.C	meublier de cuisine - kookplaat keukenmeubelen - kookplaat		QF/FF	Pc/St					total :	3,00	0,00 €
	niveau +1 +2 +3	Cuisine			3,0					3,00	
57.20.	meublier de salle de bains - généralités badkamermeubelen - algemeen			P.M.							
57.21.	meublier de salle de bains - complet badkamermeubelen - complet			P.M.							
57.21.A	meublier de salle de bains - type A badkamermeubelen - typa A		QF/FF	Pc/St					total :	3,00	0,00 €

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
	niveau +1 +2 +3	Salle de bain			3,0				3,00		
57.30.	armoires encastrées / autres - généralités inbouwkasten / andere - algemeen			P.M.							
57.31.	armoires encastrées - complet inbouwkasten - complet			P.M.							
57.31.A	armoires encastrées - complet inbouwkasten - complet		QF/FF	Pc/St				total :	3,00	0,00 €	0,00 €
	niveau +1 +2 +3	entrée			3,0				3,00		
57.50.	boîtes aux lettres - généralités brievenbuskasten - algemeen			P.M.							
57.52.	boîtes aux lettres - métal brievenbuskasten - metaalplaat		QF/FF	Pc/St				total :	1,00	0,00 €	0,00 €
	niveau 0	entrée appartements			1,0				1,00		
57.53.	boîtes aux lettres - métal - étange à l'air + isolée brievenbuskasten - metaalplaat - luchtdicht + geïsoleerd		QF/FF	Pc/St				total :	1,00	0,00 €	0,00 €
	niveau 0	entrée casco			1,0				1,00		
57.60	Plaque d'inauguration Inauguratieplaat		QF/FF	Pc/St				total :	1,00	0,00 €	0,00 €
	niveau 0	entrée appartements			1,0				1,00		
57.90.	Parking Vélo Fietsenstalling		QF/FF	Pc/St				total :	10,00	0,00 €	0,00 €
	niveau 0				10,0				10,00		
58	REVÊTEMENTS DE TABLETTES ET DE MURS TABLET- & WANDBEKLEDINGEN										
58.00.	revêtements de tablettes et de murs - généralités tablet- & wandbekleding - algemeen			P.M.							

ARTICLES / ARTIKEL				DETAILS / DETAILS				QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.			
58.10.	tablettes de fenêtre - généralités venstertabletten - algemeen		P.M.							
58.16.	tablettes de fenêtre - bois venstertabletten - hout	QF/FF	M1				total :	4,35	0,00 €	0,00 €
	niveau +1 +2 +3			3,0	1,45			4,35		
58.20.	carrelage mural - généralités wandbetegeling - algemeen		P.M.							
58.22.	carrelage mural - ceramique wandbetegeling - keramiek		P.M.							
58.22.A	carrelage mural - ceramique - 10x10cm wandbetegeling - keramisch 10x10cm	QF/FF	M2				total :	38,70	0,00 €	0,00 €
	niveau +1 +2 +3			3,0	3,30			21,29		
	salle de bain 09			3,0	2,70			17,42		
	salle de bain 10									
60	INSTALLATIONS SANITAIRES / CANALISATIONS SANITAIR / LEIDINGNET									
60.00.	installations sanitaires / canalisations - généralités sanitair / leidingnet - algemeen		P.M.							
61	INSTALLATIONS SANITAIRES / APPAREILS & ACCESSOIRES SANITAIR / TOESTELLEN & TOEBEHOREN									
61.00.	installations sanitaires / appareils & accessoires- généralités sanitair / toestellen & toebehoren - algemeen		P.M.							
61.10.	cuvettes de W-C. & accessoires - généralités closetpotten & toebehoren - algemeen		P.M.							
61.12.	cuvettes de W-C. & accessoires - suspendues closetpotten & toebehoren - hangend	QF/FF	Pc/St				total :	9,00	0,00 €	0,00 €
	Niveau +1 +2 +3			3,0				3,00		
	wc 07			3,0				3,00		
	salle de bain 10			3,0				3,00		
	wc 13			3,0				3,00		

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
61.20.	lave-mains & accessoires - généralités handwastafels & toebehoren - algemeen			P.M.							
61.21.	lave-mains & accessoires - modèle mural / porcelaine sanitaire handwastafels & toebehoren - wandmodel / porselein		QF/FF	Pc/St				total :	9,00	0,00 €	0,00 €
	Niveau +1 +2 +3	wc 07			3,0				3,00		
		salle de bain 10			3,0				3,00		
		wc 13			3,0				3,00		
61.30.	lavabos & accessoires - généralités wastafels & toebehoren - algemeen			P.M.							
61.32.	lavabos & accessoires - modèle encastré wastafels & toebehoren - inbouwmodel		QF/FF	Pc/St				total :	6,00	0,00 €	0,00 €
	Niveau +1 +2 +3	salle de bain 09			6,0				6,00		
61.40.	baignoires - généralités baden - algemeen			P.M.							
61.42.	baignoires - acrylique baden - acrylaat			P.M.							
61.42.A	baignoires - acrylique 170 x 80cm baden - acrylaat 170 x 80cm		QF/FF	Pc/St				total :	3,00	0,00 €	0,00 €
	Niveau +1 +2 +3	salle de bain 09			3,0				3,00		
61.50.	douches - généralités douches - algemeen			P.M.							
61.52.	douches - acrylique douches - acrylaat			P.M.							
61.52.A	douches - acrylique 90 x 90cm douches - acrylaat 90 x 90cm		QF/FF	Pc/St				total :	3,00	0,00 €	0,00 €
	Niveau +1 +2 +3	salle de bain 10			3,0				3,00		
61.60.	accessoires spéciaux - généralités speciale toebehoren - algemeen			P.M.							

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS									
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS	
61.62.	accessoires spéciaux - portes / cloisons de douche speciale toebehoren - douchedeuren / -wanden		QF/FF	Pc/St					total :	3,00	0,00 €	0,00 €
	Niveau +1 +2 +3	salle de bain 10			3,0				3,00			
61.70.	éviers - généralités afwastafels - algemeen			P.M.								
61.72.	éviers - modèle encastré / acier inoxydable afwastafels - inbouwmodel / roestvast staal (RVS)			P.M.								
61.72.A	éviers - modèle encastré / acier inoxydable 120 x 45cm afwastafels - inbouwmodel / roestvast staal (RVS) 120 x 45cm		QF/FF	Pc/St					total :	3,00	0,00 €	0,00 €
	Niveau +1 +2 +3	cuisine			3,0				3,00			
62	INSTALLATIONS SANITAIRES / ROBINETS ET CLAPETS SANITAIR / KRANEN & KLEPPEN											
62.00.	installations sanitaires / robinets et clapets - généralités sanitair / kranen & kleppen - algemeen			P.M.								
62.50.	robinets monotrou - généralités ééngatskranen - algemeen			P.M.								
62.51.	robinets monotrou - robinet pour lave-mains ééngatskranen - handwastafelkraan		QF/FF	Pc/St					total :	6,00	0,00 €	0,00 €
	Niveau +1 +2 +3	wc 07			3,0				3,00			
		wc 13			3,0				3,00			
62.52.	robinets monotrou - mélangeur/mitigeur pour lavabo ééngatskranen - lavabomengkraan		QF/FF	Pc/St					total :	3,00	0,00 €	0,00 €
	Niveau +1 +2 +3	salle de bain 10			3,0				3,00			
62.53.	robinets monotrou - robinet mélangeur/mitigeur pour évier ééngatskranen - afwastafelmengkraan		QF/FF	Pc/St					total :	3,00	0,00 €	0,00 €
	Niveau +1 +2 +3	cuisine			3,0				3,00			

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS									
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS	
62.60.	robinets mélangeurs/mitigeurs muraux - généralités muurmengkranen - algemeen			P.M.								
62.61.	robinets mélangeurs/mitigeurs muraux - mélangeur/ mitigeur de bain & armature muurmengkranen - badmengkraan & armatuur		QF/FF	Pc/St					total :	3,00	0,00 €	0,00 €
	Niveau +1 +2 +3	salle de bain 09			3,0					3,00		
62.62.	robinets mélangeurs/mitigeurs muraux - mélangeur/ mitigeur pour douche & armature muurmengkranen - douchemengkraan & armatuur		QF/FF	Pc/St					total :	3,00	0,00 €	0,00 €
	Niveau +1 +2 +3	salle de bain 10			3,0					3,00		
67	INSTALLATION DE LUTTE CONTRE L'INCENDIE BRANDBESTRIJDING											
67.00.	installation de lutte contre l'incendie - généralités brandbestrijding - algemeen			P.M.								
67.80.	pictogrammes – signalisation pictogrammen - signalisatie			PG/GP					total :	1,00	0,00 €	0,00 €
68	VENTILATION & CLIMATISATION VENTILATIE & KLIMATISATIE											
68.00.	ventilation & climatisation - généralités ventilatie & klimatisatie - algemeen			P.M.								
68.63.	sorties de ventilation en toiture dakdoorgang - ventilatie			P.M.								
68.80.	étanchéité et ponts thermiques Luchtdichtheid en koudebruggen			P.M.								
68.81.	infiltrométrie infiltrometer			PG/GP					total :	1,00	0,00 €	0,00 €
70	ELECTRICITE / RESEAU INTERIEUR ELEKTRICITEIT / BINNENNET											
70.72.	équipements particuliers - alimentation des exutoires de fumée bijzonder voorzieningen - voeding rookkoepels			P.M.								

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
		wc 13			3,0	3,80		2,65	30,21		
		portes			-3,0	0,90		2,15	-5,81		
		cote wc			-3,0	1,10		1,40	-4,62		
		circulation 14			3,0	10,80		2,40	77,76		
		portes			-21,0	0,90		2,15	-40,64		
		chambre 15			3,0	10,55		2,65	83,87		
		portes			-3,0	0,90		2,15	-5,81		
		fenetre			-3,0	1,45		2,70	-11,75		
		cotes fenetres			3,0	0,20		6,25	3,75		
		chambre 16			3,0	9,20		2,65	73,14		
		portes			-3,0	0,90		2,15	-5,81		
		fenetre			-3,0	1,45		2,70	-11,75		
		cotes fenetres			3,0	0,20		6,25	3,75		
		séjour 17			3,0	24,50		2,65	194,78		
		portes			-12,0	0,90		2,15	-23,22		
		fenetre			-12,0	1,45		2,70	-46,98		
		cotes fenetres			12,0	0,20		6,25	15,00		
80.12.B	plafonds plafonds		QF/FF	M2				total :	245,55	0,00 €	0,00 €
	niveau +1 +2 +3 plafonds	entree 05			3,0	2,65			7,95		
		wc 06			3,0	1,30			3,90		
		débarras 07			3,0	2,25			6,75		
		chambre 11			3,0	14,00			42,00		
		chambre 12			3,0	9,40			28,20		
		wc 13			3,0	0,90			2,70		
		chambre 15			3,0	9,00			27,00		
		chambre 16			3,0	9,00			27,00		
		séjour 17			3,0	33,35			100,05		
80.20.	sur béton & enduits au ciment - généralités op beton & cementpleisters - algemeen			P.M.							
80.21.	sur béton & enduits au ciment - résines acryliques en émulsion op beton & cementpleisters - kunstharsen in dispersie			P.M.							
80.21.A	parois muren		QF/FF	M2				total :	60,45	0,00 €	0,00 €
	niveau 0 murs	ascensuer			1,0	5,94	3,14		18,65		

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
		portes			-1,0	0,90	2,15			-1,94	
	niveau +1 +2 +3 murs	ascensuer			3,0	5,94	2,78			49,54	
		portes			-3,0	0,90	2,15			-5,81	
80.30.	sur la maçonnerie - généralités op metselwerk - algemeen			P.M.							
80.30.A	parois muren		QF/FF	M2				total :	168,34	0,00 €	0,00 €
	niveau 0	circulation 01			1,0	18,74	3,14			58,84	
		fenetres			-2,0	1,45	2,70			-7,83	
		portes			-2,0	0,90	2,15			-3,87	
	niveau +1 +2 +3	circulation 01			3,0	18,74	2,78			156,29	
		fenetres			-6,0	1,45	2,70			-23,49	
		portes			-6,0	0,90	2,15			-11,61	
80.50.	sur bois & panneaux ligneux - généralités op hout & houtachtige platen - algemeen			P.M.							
80.51.	sur bois & panneaux ligneux - peinture en dispersion op hout & houtachtige platen - acryllaatdispersie			P.M.							
81	TRAVAUX DE PEINTURE EXTERIEURS BUITENSCHILDERWERKEN										
81.00.	travaux de peinture extérieurs - généralités buitenschilderwerken - algemeen			P.M.							
81.10.	sur la maçonnerie - généralités op gevelmetselwerk - algemeen			P.M.							
81.11.	sur la maçonnerie - résines acryliques en dispersion op gevelmetselwerk - acrylharsen in dispersie			P.M.							
81.11.A	parois muren		QF/FF	M2				total :	22,40	0,00 €	0,00 €
	jardin 0.04				1,0	6,40	3,50			22,40	
81.40.	sur acier non traité et galvanisé- généralités op blank & verzinkt staal - algemeen			P.M.							

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
81.42.	sur acier galvanisé - résines alkydes op verzinkt staal - alkydharsen			P.M.							
81.42.A	Balustrades er garde-corps - fenêtres Balustrades en leuningen - ramen		QF/FF	M				total :	21,00	0,00 €	0,00 €
	Bus F 1.01				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 1.02				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 1.03				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 1.04				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 1.05				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 1.06				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 1.07				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 2.08				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 2.09				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 2.10				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 2.11				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 2.12				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 2.13				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 2.14				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 3.15				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 3.16				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 3.17				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 3.18				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 3.19				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 3.20				1,0	1,00			1,00		
	Bus F 3.21				1,0	1,00			1,00		
81.42.B	Balustrades er garde-corps - passerelles Balustrades en leuningen - passerelles		QF/FF	M				total :	49,60	0,00 €	0,00 €
	passerelle nord				3,0	6,00			18,00		
	passerelle sud				3,0	6,40			19,20		
	passerelle nord				1,0	6,00			6,00		
	passerelle sud				1,0	6,40			6,40		
81.42.C	Balustrades er garde-corps - escaliers Balustrades en leuningen - trappen		QF/FF	M				total :	24,50	0,00 €	0,00 €
	escalier 0 / +0,5				1,0	4,00			4,00		

ARTICLES / ARTIKEL			DETAILS / DETAILS								
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING		T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
	escalier +0,5 / +3				5,0	3,50			17,50		
	bordes +1/+2				2,0	0,70			1,40		
	bordes +3				1,0	1,60			1,60		
81.42.D	Mains courantes Handgrepen		QF/FF	M				total :	36,00	0,00 €	0,00 €
	escalier				12,0	3,00			36,00		
81.42.E	Profilés en métal Metalen profielen		QF/FF	M2				total :	44,21	0,00 €	0,00 €
	HEM 220				3	6,6	1,32		8,71		
	HEM 220				3	7,0	1,32		9,17		
	IPE 200				1	6,5	0,78		5,03		
	IPE 200				1	7,0	0,78		5,42		
	IPE 120				1	25,6	0,62		15,87		
91	TERRASSEMENTS, SOUS-FONDATIONS ET FONDATIONS UITGRAVINGEN, ONDERFUNDERINGEN EN FUNDERINGEN OMGEVINGSWERKEN										
91.10	Déblais, remblai pour aménagements des abords Uitgravingen, aanvullingen voor omgevingsaanleg			P.M.							
91.20	remblais - généralités wederaanvullingen – algemeen			P.M.							
91.21	Remblais – terre arable wederaanvullingen – teelaarde		QF/FF	M3				total :	6,12	0,00 €	0,00 €
	jardin 0.04 zone plantes				1,0	15,30		0,40	6,12		
	jardin 0.04 zone pompe à chaleur				-1,0	1,60		0,40	-0,64		
91.30	Sous-fondations de revêtements de sols extérieurs Onderfunderingen voor buitenaanleg			P.M.							
91.31	Géotextile en polypropylène Geotextiel in polypropyleen			P.M.							
91.40	fondations – généralités funderingen – algemeen			P.M.							

ARTICLES / ARTIKEL		DETAILS / DETAILS							QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.				
91.41	fondation - empièrements funderingen – Steenslag		QF/FF	M3				total :	27,75	0,00 €	0,00 €
	jardin 0.04 zone beton				1,0	21,00		0,85	17,85		
	jardin 0.04 zone pompe à chaleur				1,0	1,60		0,85	1,36		
	jardin 0.04 zone plantes				1,0	15,30		0,60	9,18		
	jardin 0.04 zone pompe à chaleur				-1,0	1,60		0,40	-0,64		
93	REVÊTEMENTS DE SOLS EXTERIEURS BUITENVERHARDINGEN										
93.10	Revêtements de sols extérieurs buitenverhardingen			P.M.							
93.11	Revêtements en béton coulé surplace Verhardingen in ter plaatse gestort beton			P.M.							
93.11.1	Revêtements en béton coulé sur place continu en béton armé Verhardingen in ter plaatse gestort doorlopend gewapend beton		QF/FF	M2				total :	22,60	0,00 €	0,00 €
	jardin 0.04 zone vélos				1,0	21,00			21,00		
	jardin 0.04 zone pompe à chaleur				1,0	1,60			1,60		
93.11.1.D	Revêtements en béton coulé sur place continu en béton armé, sciage Verhardingen in ter plaatse gestort doorlopend gewapend beton, zagen			P.M.							
93.11.4	Revêtements en béton coulé sur place, traitement de surface Verhardingen in ter plaatse gestort beton, oppervlaktebehandeling			P.M.							
93.11.4.B	Revêtements en béton coulé sur place, traitement de surface, dénudage chimique Verhardingen in ter plaatse gestort beton, oppervlaktebehandeling, chemische blootlegging			P.M.							
94	PLANTATION ET ENGAZONNEMENT AANPLANTINGEN										
94.10.	Préparation du terrain pour plantation et engazonnement Vorbereiding van het terrain voor aanplantingen en gazon			P.M.							
94.15.	Déblais pour plantation : fosses à arbres Uitgravingen voor aanplantingen: boomput			P.M.							

ARTICLES / ARTIKEL		DETAILS / DETAILS									
N°	DESCRIPTION BESCHRIJVING	T.M. S.M.	UNIT. EENH.	COEF	LONG. LENG.	LARG. BREED.	HAUT. HOOG.	QUANT. HOEV.	PRIX UNIT. EENHEIDSPR.	PRIX TOTAL TOTALE PRIJS	
94.20.	création d'engazonnement – généralités aanleg grasmatten - algemeen		P.M.								
94.21.	création d'engazonnement – semis aanleg grasmatten - bezaaiing	QF/FF	M2				total :	15,00	0,00 €	0,00 €	
	jardin 0.04			1,0	15,00			15,00			
94.30	Plantation de végétaux ligneux aanplanten van houtachtige gewassen - algemeen		P.M.								
94.31.	Plantation d'arbres à hautes tiges beplanting / boom	QF/FF	Pc/St				total :	1,00	0,00 €	0,00 €	
	jardin 0.04			1,0				1,00			
94.53	Plantation d'arbustes ligneux - arbustes Aanplanting houtachtige gewassen - heesters	QF/FF	Pc/St				total :	10,00	0,00 €	0,00 €	
	jardin 0.04			1,0	10,00			10,00			

TOTALE (HTVA)	TOTALE	
TOTAAL (Excl. BTW)	TOTAAL	0,00 €

SIGNATURE POUVOIR ADJUDICATEUR + DATE /
SIGNATUUR AANBESTEDENDE OVERHEID + DATUM

SIGNATURE ENTREPRENEUR + DATE /
SIGNATUUR AANNEMER + DATUM